
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

05 июня 2020 года                         № 67-5 
               

Санкт-Петербург 

 

Об использовании Территориальной избирательной комиссией 

№ 19 помещения для приема заявлений о включении участников 

голосования в список участников общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

 

       В целях подготовки и проведения  общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

соответствии с п. 5.6 Порядка подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, 

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)  

р е ш и л а:  

 

        1. С 05 июня по 21 июня 2020 года определить местом работы Пункта 

приема заявлений ТИК № 19 о включении избирателей в список участников 

голосования по месту нахождения по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации помещение по адресу: Санкт-

Петербург, Московский пр., 129, каб. 339. 

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н. 

 

 

Председатель ТИК № 19                         Д.Н. Козлов 

 

Секретарь ТИК № 19                                                  Д.А. Шмидт 
      

 

 

 

 

 


